

## نگرانی محافل ضد ایرانی باکو از برگزاری همایش بین المللی قره باغ در تبریز

بدین ترتیب محافل ضد ایرانی در باکو در مخالفت با همایش قره باغ با دشمنان خود در ارمنستان هم نظر شدند

خبرگزاری آران/سرویس قره باغ

قدس آنلاین نوشت: ابتکار تعدادی از دانشگاه ها و موسسات مطالعاتی غیر دولتی ایران برای برگزاری همایش بین المللی درباره قره باغ با شرکت محققان ، نخبگان دانشگاهی و اندیشمندان موجب نگرانی شدید محافل ضد ایرانی در باکو شده است. بر اساس این گزارش، محافل قومگرا و ضدایرانی که از افشاء شدن کمک های همه جانبه ایران به جمهوری آذربایجان در جریان مناقشه قره باغ و پس از آن نگران هستند ، به سیاهه نمایی علیه این همایش روی آوردند. روزنامه قومگرای اولایار که از بدو تاسیس خود ماموریت دارد با دروغ پراکنی، ایران را به حمایت ار ارمنستان متهم سازد، مدعی شد که همایش بین المللی قره باغ توطئه ایران است و تهران قصد دارد قره باغ را سرزمین خود اعلام کند. این در شرایطی است دکتر محمد علی پرغو دبیر کمیته علمی همایش بین المللی قره باغ در مصاحبه با خبرگزاری آران گفت این همایش به نفع تاریخ و حقایق است، چرا که می خواهد با زبان علم، حقایق تاریخی و سیاسی قره باغ را تبیین نماید. وی افزود یکی از دغدغه های ما این است که دولت و مردم آذربایجان، دوست و دشمن خود را به درستی بشناسند، بدانند واقعا که چه دولت و ملتی با آنها همراه است و چه دولتی سیاست های ضد آذربایجانی را پیاده می کند. بر اساس این گزارش طی روزهای اخیر برخی از مطبوعات ارمنی نیز از حمایت های ایران از تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان و برگزاری همایش بین المللی قره باغ در تبریز انتقاد کردند.

بدین ترتیب محافل ضد ایرانی در باکو در مخالفت با همایش قره باغ با دشمنان خود در ارمنستان هم نظر شدند.

طی دو دهه اخیر محافل قومگرا در جمهوری آذربایجان همواره با ادعای دروغ حمایت های ایران از ارمنستان ، کوشیدند ایران را به عنوان دشمن آذربایجان نشان دهند، این محافل از اینکه ابعاد حمایت های تهران از جمهوری آذربایجان در مناقشه قره باغ آشکار شود بشدت نگران هستند.

برخی از کارشناسان معتقدند باکو نگران است که اساتید و محققان شرکت کننده در این همایش با اشاره به بیست سال فعالیت بی نتیجه گروه مینسک و ادامه انکاء باکو به این گروه اعلام کنند که دولت باکو همسو با کشورهای غربی به دنبال حل مناقشه قره باغ نیست بلکه به دنبال اداره این مناقشه و تداوم وضع موجود است.

بر اساس این گزارش عاکف نقی رئیس سازمان آزادیبخش قره باغ نیز در مصاحبه با خبرگزاری سلام نیوز با تاکید بر اینکه این همایش همسو با منافع و تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان است افزود افرادی سعی دارند مانع شرکت ما در این همایش بشوند، آنها با این اقدام به منافع جمهوری آذربایجان ضربه می زنند.

شایان ذکر است دبیرخانه و کمیته علمی همایش بین المللی قره باغ با صدور اطلاعیه مهمی از تعویق زمان برزاری این همایش خبر

داده اند.

پایان پیام.